
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-26 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 

 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, utvrdilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA 

ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

1. AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

1. ROBERT HADŽIĆ 

2. ALBERT MARINCULIĆ 

3. DALIBOR JURINA 

4. MIA CRNČIĆ 

5. MARIO ZACCARIA 

6. IVICA ŽULJEVIĆ 

7. ANTONIA HOHNJEC 

8. ŽELJKO POKASIĆ 

9. ŽELJKA VULETIĆ 

10. JOSIP TUMPAK 

11. LJUBICA PAVRLIŠAK MARINCULIĆ 

12. LEONILA KOLLER 

2. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

1. DRAŽEN KELEMINEC 

2. ELVIS MEIĆ-SIDIĆ 

3. MARIJA MIOČ 

4. NIKOLA LUKIĆ 

5. ANKA ĐURIŠIĆ 

6. NENO DOŽDOR 

7. DOBRILA KUDUZ 

8. JASENKO KARDUM 

9. JULIJANA CRNJAK 

10. JURE HULJEV 

11. DRAGICA ŽIROVIĆ 

12. MILAN BINGULA 



3. DALMATINSKA AKCIJA - DA 

1. NINO AVIANI 

2. DAMIR ŠALOV 

3. SRĐAN BENZON 

4. JASMINA VUKOVIĆ 

5. IGOR LEGAZ 

6. ZDRAVKO URODA 

7. ŽELJKA MEDIĆ 

8. DOMAGOJ MIJAN 

9. JELENA BAKOTIN RUŽIČIĆ 

10. LJILJANA ŠUĆUR 

11. BRANKA KUZMAN 

12. DUŠAN RADICA 

4. DOMOVINSKI POKRET - DP 

1. IVAN PENAVA 

2. STEPHEN NIKOLA BARTULICA 

3. SLOBODAN NOVAK 

4. BRANKA LOZO 

5. JESENKA RICL 

6. DAVOR DRETAR 

7. IVANA MUJKIĆ 

8. DUBRAVKA LIPOVAC PEHAR 

9. JOSIP JURČEVIĆ 

10. IVICA KUKAVICA 

11. ANAMARIJA FRANKIĆ 

12. STIPO MLINARIĆ 

5. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

1. ANDREJ PLENKOVIĆ 

2. DUBRAVKA ŠUICA 

3. DAVOR IVO STIER 

4. KARLO RESSLER 

5. NIKOLINA BRNJAC 

6. ŽELJANA ZOVKO 

7. SUNČANA GLAVAK 

8. TOMISLAV SOKOL 

9. MARKO PAVIĆ 

10. ANTE MIHANOVIĆ 

11. DANIJEL MARUŠIĆ 

12. MARIJANA PETIR 

6. HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

1. JOSIP BABOK 

2. JASMINKA GAZILJ 

3. ZORAN OBADIĆ 

4. VESNA VUKOVIĆ 

5. TOMO BILOGRIVIĆ 

6. MARINA ŽLIČAR 

7. DEJAN VINČIĆ 

8. BARICA GOTIĆ 

9. ANEL DŽAFEROVIĆ 

10. ERBLIND STAJKI 



11. JANJA BABOK 

12. DRAŽEN KATIĆ 

7. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

1. EMA CULI 

2. PEJO TRGOVČEVIĆ 

3. MIRKO SMOLJIĆ 

4. ANKICA ČIŽMEK 

5. BISERKA DUMNICA 

6. ANTE PAVKOVIĆ 

7. FRANE KALEB 

8. SILVIJA PORTNER 

9. TAMARA LJUBIĆ ZAJEC 

10. NEVENKA GREGURIĆ 

11. JOSIP JAMBRAČ 

12. ŽELIMIR LANG 

8. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

 Nositelj liste: LADISLAV ILČIĆ 

1. LADISLAV ILČIĆ 

2. MATE ŠIMUNDIĆ 

3. JUDITA HAVAIĆ 

4. MARTIN PAVLOVIĆ 

5. MARIELA MARKIĆ 

6. KREŠIMIR LANDEKA 

7. MIRANDA JAMNICKI DOIMI DI DELUPIS 

8. ROBY ORLIĆ 

9. JANJA KONTREC 

10. JOSIP RADMANIĆ 

11. KATA NINČEVIĆ 

12. DARIO PERKOVIĆ 

9. ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

 NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS 

 SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS 

 SOCIJALDEMOKRATI 

 HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

 PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

 UNIJA KVARNERA - UNIJA 

 ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI 

PENSIONATI - ISU - PIP 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

 LISTA ZA RIJEKU - RI 

 DEMOKRATI 

1. VALTER FLEGO 

2. MATIJA POSAVEC 

3. SPOMENKA ĐURIĆ 

4. DOMAGOJ HAJDUKOVIĆ 

5. GABRIELA BOŠNJAK 

6. ANA TROŠELJ 

7. RAJKO OSTOJIĆ 

8. TATJANA VUKOBRATOVIĆ SPASOJEVIĆ 

9. ANITA PEREŠIN 



10. KRUNOSLAV LUKAČIĆ 

11. RADIMIR ČAČIĆ 

12. MILORAD PUPOVAC 

10. JAVNO DOBRO 

1. VLADIMIRA MASCARELL 

2. HRVOJE ČUPIĆ 

3. MARJANA BOTIĆ 

4. ŽELJAN JURLIN 

5. ANA DOMANČIĆ KRSTULOVIĆ 

6. MIRTA TOMAS 

7. MATEJA VIDOVIĆ 

8. LADISLAV RADOSLOVIĆ 

9. TEA KURTIĆ 

10. MARIO ŽIVKOVIĆ 

11. RENATO COTTIERO 

12. ARSEN MUJAGIĆ 

11. MOST 

 HRVATSKI SUVERENISTI 

 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

1. BOŽO PETROV 

2. ZVONIMIR TROSKOT 

3. DOMINIK KLEMENČIĆ 

4. ŽELJKO GLASNOVIĆ 

5. NIKOLA GRMOJA 

6. PETRA MANDIĆ 

7. KRISTINA JERČIĆ 

8. IVAN VIDOVIĆ 

9. KRISTINA BAKULA 

10. ANAMARIJA JURKOVIĆ 

11. ŽELJKA ILIJAŠ BARIČEVIĆ 

12. MARIN MILETIĆ 

12. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

1. GORDAN BOSANAC 

2. JELENA MILOŠ 

3. VEDRAN HORVAT 

4. RADA BORIĆ 

5. URŠA RAUKAR-GAMULIN 

6. MARTA KIŠ 

7. JAGODA MUNIĆ 

8. DUŠICA RADOJČIĆ 

9. DAMIR BAKIĆ 

10. BORNA LOZO 

11. NEBOJŠA ZELIČ 

12. IVANA KEKIN 

13. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

1. KAROLINA VIDOVIĆ KRIŠTO 

2. MIROSLAV KOVAČ 

3. LUKA POPOV 

4. NIKOLA ZRNC 



5. INA VUKIĆ 

6. DANIJELA CVITANOVIĆ 

7. DINO ERCEG 

8. ZVONKO TOMLJENOVIĆ 

9. KRISTIJAN MILOŠ 

10. ZDENKA PERIĆ 

11. IVICA KOVAČIĆ 

12. IVANA ŠIKIĆ 

14. POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 

1. DAMIR GAŠPAROVIĆ 

2. ZDENA MARIĆ 

3. ANTE ROSO 

4. SUZANA TIČARIĆ 

5. IVAN PURGAR 

6. ELLA DELAČ 

7. NEVEN BOTICA 

8. TENA ŠAMEC 

9. ŽELJKO ŽEGARAC 

10. LJILJANA PLAVČAK 

11. SEBASTIJAN BERIŠIĆ 

12. DAMIR MIHELIĆ 

15. POKRET ZA ŽIVOTINJE 

1. MARCEL MAGLICA 

2. VJEKOSLAVA BACH VASIĆ 

3. MARKO FILIPOVIĆ 

4. BARBARA GADŽA 

5. DRAŽEN MATAKOVIĆ 

6. JADRANKA GAŠPAROVIĆ 

7. KREŠIMIR BARIŠIĆ 

8. BOŽENA KUZMIĆ 

9. MARIO MITRIĆ 

10. DANIELA JERBIĆ 

11. BIANKA FLIS 

12. MILICA GAŠPERT 

16. PRAVEDNA HRVATSKA - PH 

1. TIHOMIR MAJIĆ 

2. VESNA ČIŽMAR 

3. ROBERT LILION 

4. JADRANKA PERASIĆ 

5. ŽELJKO STILINOVIĆ 

6. KATICA DŽIJAN LILION 

7. ŽELJKO STARČEVIĆ 

8. SANJA ERDELJA-ŠENJUG 

9. MARIO VRKLJAN 

10. MIRJANA VRKLJAN RADOŠEVIĆ 

11. DANIJEL KOVAČEVIĆ 

12. MILAN VRKLJAN 

17. PRAVO I PRAVDA 

1. MISLAV KOLAKUŠIĆ 



2. IVAN VILIBOR SINČIĆ 

3. IVAN LOVRINOVIĆ 

4. NADA TUŠAK 

5. ISIDORA RAJKOVIĆ 

6. INES TARADI 

7. IVANA KOLOVRAT 

8. TATJANA VUČIĆ 

9. NENSI KRUPIĆ 

10. IVANA STAMPF 

11. DAMIR TRNAČIĆ 

12. TIHOMIR LUKANIĆ 

18. RADNIČKA FRONTA - RF 

1. KATARINA PEOVIĆ 

2. DENIS GETO 

3. SANDRA CRNKOVIĆ 

4. HRVOJE ŠTEFAN 

5. DUBRAVKA KOVAČEVIĆ 

6. ANTON GLASNOVIĆ 

7. KARIN GRGOROVIĆ 

8. IZVOR RUKAVINA 

9. JOSIPA VLASAC GLASNOVIĆ 

10. BORIS MIJAKOVAC 

11. DORA ZVJERKOVIĆ 

12. DRAGAN NEMET 

19. REPUBLIKA 

1. LUKA KRALJEVIĆ 

2. JOSIP VITEZ 

3. HRVOJE JURKOVIĆ 

4. IVANA PASTUOVIĆ 

5. STJEPAN GADŽE 

6. MARTINA-JOSIPA ČEPIĆ 

7. EMA KALITERNA 

8. VEDRAN KEREKEŠ 

9. ELEN JELAVIĆ 

10. BLAŽ RAJIČ 

11. LEO BULJAN 

12. IVA DELLABERNARDINA 

20. RIČARD NEZAVISNI 

1. ENIO MEŠTROVIĆ 

2. MARIN PIJACA 

3. DRITA DUNATOV 

4. RINO RADOS 

5. ANADIA KOŽUL 

6. ŽELJKO KRIZMAN 

7. ADELA FRANK 

8. VITO DOVRANIĆ 

9. LUCIA MATEŠIĆ 

10. MARKO ŽORŽ 

11. ANTONIA MEŠTROVIĆ 

12. ANTE MEŠTROVIĆ 



21. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

 Nositeljica liste: NINA SKOČAK 

1. NINA SKOČAK 

2. DOROTEA STRELEC 

3. JAN MIŠKOVIĆ 

4. ANTE PETROVIĆ 

5. PAULA BOLFAN 

6. NIKOLA KOŽUL 

7. KARLA BIRKIĆ 

8. MARTIN OREŠIĆ 

9. TENA LAVRENČIĆ 

10. MARIO GOJEVIĆ 

11. IVANA TURKALJ 

12. SARA VRBAN 

22. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

 "DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

 CENTAR 

 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

 GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

1. BILJANA BORZAN 

2. PREDRAG FRED MATIĆ 

3. ROMANA JERKOVIĆ KRALJIĆ 

4. MARKO VEŠLIGAJ 

5. DALIJA OREŠKOVIĆ 

6. BOJAN GLAVAŠEVIĆ 

7. SONJA KOVAČ 

8. JOŠKO KLISOVIĆ 

9. VEDRANA MIŠKOVIĆ 

10. RANKO OSTOJIĆ 

11. ŽELJKA ŠARČEVIĆ GRGIĆ 

12. TONINO PICULA 

23. STRANKA IVANA PERNARA - SIP 

1. IVAN PERNAR 

2. DOMAGOJ PINTARIĆ 

3. DAJANA MILINKOVIĆ 

4. GABRIJELA MARTIĆ 

5. PAVAO LUTRING 

6. JADRANKA PEŠT 

7. JOSIP LELAS 

8. LIDIJA FERENČAK 

9. ZORAN GUNJEVIĆ 

10. GORANKA DOROTIĆ 

11. MARKO KLIŠANIĆ 

12. IVANA SALAI 

24. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

 STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

 BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

 DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

1. MILIVOJ ŠPIKA 



2. LAZAR GRUJIĆ 

3. MILIVOJ TIČARIĆ 

4. VESNA HORVAT 

5. MLADEN NOVOSEL 

6. ANĐELKA BIJELONJIĆ 

7. ANĐELKO DUVANČIĆ 

8. VLADIMIR ŠIMUNIĆ 

9. IVICA BEŠIROVIĆ 

10. RENATA TRESELJ 

11. EUFEMIA MIŠIĆ 

12. IVANKA LUETIĆ BOBAN 

25. ZELENA ALTERNATIVA - ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - Zelena alternativa - 

ORaH 

1. ZORISLAV ANTUN PETROVIĆ 

2. KARMELA ROMIĆ 

3. IVICA SMOLIĆ 

4. SANJA ALBANEŽE 

5. TEODOR OSTOJIĆ 

6. VALERIJA KULAŠ 

7. JOSIP ŠMIT 

8. NADA DOMINIĆ NETZ 

9. GORAN MILETIĆ 

10. ŽELJKA LESKOVAC 

11. DAMIR BUČAR 

12. DANIELA BUDIŠA 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-01 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU 

POLJOPRIVREDU, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

AGRARNA STRANKA - POKRET ZA HRVATSKU POLJOPRIVREDU 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ROBERT HADŽIĆ; ZAGREB, VINCEKOV BREG 6; rođ. 06.12.1961.; OIB: 53994537424; 

M 

2. ALBERT MARINCULIĆ; JAKOVLJE, TOPLIČKA CESTA 124; rođ. 18.10.1961.; OIB: 

23859498146; M 

3. DALIBOR JURINA; VELIKI ZDENCI, MATE LOVRAKA 147; rođ. 13.01.1975.; OIB: 

54709548702; M 

4. MIA CRNČIĆ; ZAGREB, PISAROVINSKA ULICA 8; rođ. 29.12.1991.; OIB: 23063784954; 

Ž 

5. MARIO ZACCARIA; LOVRAN, ZAHEJI 55; rođ. 01.12.1983.; OIB: 47466314563; M 

6. IVICA ŽULJEVIĆ; ZAGREB, ULICA GRADA CHICAGA 20; rođ. 05.05.1962.; OIB: 

39876396006; M 

7. ANTONIA HOHNJEC; ZAGREB, ULICA VILE VELEBITA 5; rođ. 16.08.1973.; OIB: 

06509488027; Ž 

8. ŽELJKO POKASIĆ; ZAGREB, ULICA VLADE GOTOVCA 9A; rođ. 19.03.1965.; OIB: 

58163786305; M 

9. ŽELJKA VULETIĆ; GORNJA MLINOGA, GORNJA MLINOGA 39; rođ. 08.09.1966.; OIB: 

60408481388; Ž 

10. JOSIP TUMPAK; MAHOVO, MAHOVO 68; rođ. 12.08.2001.; OIB: 17935656461; M 

11. LJUBICA PAVRLIŠAK MARINCULIĆ; JAKOVLJE, TOPLIČKA CESTA 124; rođ. 

08.04.1967.; OIB: 79733637065; Ž 



     12.   LEONILA KOLLER; ZAGREB, MAKSIMIRSKA CESTA 29; rođ. 27.08.1978.; OIB: 

83932008256; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-02 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - 

DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen 

Keleminec 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DRAŽEN KELEMINEC; KOPRIVNICA, ULICA HEREŠINSKA 13A; rođ. 07.11.1964.; 

OIB: 66556816681; M 

2. ELVIS MEIĆ-SIDIĆ; PIROVAC, SLAKOVAC 7; rođ. 09.10.1978.; OIB: 00125158780; M 

3. MARIJA MIOČ; ROGOZNICA, NOVA X 28; rođ. 31.03.1974.; OIB: 65529911568; Ž 

4. NIKOLA LUKIĆ; ZAGREB, VELIKI VRH 350A; rođ. 09.04.1944.; OIB: 26560791745; M 

5. ANKA ĐURIŠIĆ; RIJEKA, BAKARSKA 3; rođ. 15.05.1958.; OIB: 36608278016; Ž 

6. NENO DOŽDOR; MILNA, MLIN III 25; rođ. 18.09.1966.; OIB: 11281052036; M 

7. DOBRILA KUDUZ; MAKARSKA, KRALJA P. KREŠIMIRA IV 51; rođ. 14.01.1954.; OIB: 

92170448646; Ž 

8. JASENKO KARDUM; BELIŠĆE, PETRA PRERADOVIĆA 19; rođ. 10.09.1965.; OIB: 

48353610994; M 

9. JULIJANA CRNJAK; KARANAC, PETEFI ŠANDORA 2; rođ. 04.11.1973.; OIB: 

19953482122; Ž 

10. JURE HULJEV; RIJEKA, GUSTAVA KRKLECA 15; rođ. 03.10.1952.; OIB: 87254722321; 

M 

11. DRAGICA ŽIROVIĆ; SISAK, LIČKA ULICA 15D; rođ. 05.04.1964.; OIB: 07948733706; Ž 



     12.   MILAN BINGULA; VIRJE, ŠEMOVAČKA 25; rođ. 24.06.1949.; OIB: 87009473359; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-03 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DALMATINSKA AKCIJA - DA, utvrdilo je i 

prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

DALMATINSKA AKCIJA - DA 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NINO AVIANI; SPLIT, SUKOIŠANSKA 16; rođ. 17.03.1972.; OIB: 60956405968; M 

2. DAMIR ŠALOV; SPLIT, POD KOSOM 35B; rođ. 06.10.1948.; OIB: 06710738837; M 

3. SRĐAN BENZON; SPLIT, KRALJA ZVONIMIRA 61; rođ. 12.02.1953.; OIB: 

21085868276; M 

4. JASMINA VUKOVIĆ; MAKARSKA, ZAGREBAČKA 10; rođ. 05.10.1977.; OIB: 

31925782615; Ž 

5. IGOR LEGAZ; DUBROVNIK, OD BATALE 23; rođ. 26.04.1960.; OIB: 30072032365; M 

6. ZDRAVKO URODA; ŠIBENIK, MANDALINSKIH ŽRTAVA 1; rođ. 21.11.1949.; OIB: 

37783790757; M 

7. ŽELJKA MEDIĆ; SPLIT, OSJEČKA 3; rođ. 09.06.1971.; OIB: 21251061356; Ž 

8. DOMAGOJ MIJAN; SPLIT, GUNDULIĆEVA 20; rođ. 06.10.1969.; OIB: 71804367140; M 

9. JELENA BAKOTIN RUŽIČIĆ; KAŠTEL SUĆURAC, ULICA KNEZA TRPIMIRA 79; rođ. 

07.04.1975.; OIB: 81942334048; Ž 

10. LJILJANA ŠUĆUR; SPLIT, STONSKA 2; rođ. 01.02.1964.; OIB: 46818614523; Ž 

11. BRANKA KUZMAN; SPLIT, DUBROVAČKA 37; rođ. 30.06.1962.; OIB: 73970613702; Ž 

     12.   DUŠAN RADICA; SPLIT, STOCI 6A; rođ. 19.01.1974.; OIB: 44178852311; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-04 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - DP, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN PENAVA; VUKOVAR, DUBROVAČKA 3; rođ. 31.12.1974.; OIB: 23563728561; M 

2. STEPHEN NIKOLA BARTULICA; ZAGREB, PETROVA ULICA 92; rođ. 23.05.1970.; 

OIB: 98125140244; M 

3. SLOBODAN NOVAK; ZAGREB, LANIŠTE 3; rođ. 11.04.1951.; OIB: 16109777140; M 

4. BRANKA LOZO; ZAGREB, GORENCI 45; rođ. 01.11.1961.; OIB: 59544892894; Ž 

5. JESENKA RICL; OSIJEK, BANJALUČKA 76; rođ. 09.10.1979.; OIB: 25450206769; Ž 

6. DAVOR DRETAR; ZAGREB, PODVRŠJE 23; rođ. 13.09.1966.; OIB: 35857053982; M 

7. IVANA MUJKIĆ; VUKOVAR, ŠIROKI PUT 126; rođ. 30.12.1987.; OIB: 58609670268; Ž 

8. DUBRAVKA LIPOVAC PEHAR; SLAVONSKI BROD, ULICA VINKOVAČKIH 

ŽRTAVA 61; rođ. 19.11.1976.; OIB: 04313429672; Ž 

9. JOSIP JURČEVIĆ; ZAGREB, REMETINEČKA CESTA 119; rođ. 19.04.1951.; OIB: 

70385991178; M 

10. IVICA KUKAVICA; IMOTSKI, PUT GAJA 35; rođ. 12.12.1970.; OIB: 63266151762; M 

11. ANAMARIJA FRANKIĆ; PREKO, SOLINE 8; rođ. 30.07.1961.; OIB: 58471191136; Ž 

     12.   STIPO MLINARIĆ; ZAGREB, ULICA ANTE TOPIĆ - MIMARE 3A; rođ. 04.06.1969.; 

OIB: 12494299118; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-05 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 

HDZ, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ANDREJ PLENKOVIĆ; ZAGREB, VINOGRADI 80; rođ. 08.04.1970.; OIB: 64956374443; 

M 

2. DUBRAVKA ŠUICA; DUBROVNIK, ANTE TOPIĆA-MIMARE 6; rođ. 20.05.1957.; OIB: 

93093904016; Ž 

3. DAVOR IVO STIER; DUBRAVA SAMOBORSKA, ZAPREŠIČKA 52; rođ. 06.01.1972.; 

OIB: 91449735069; M 

4. KARLO RESSLER; ZAGREB, ULICA RADOSLAVA LOPAŠIĆA 2; rođ. 26.12.1989.; OIB: 

45996572361; M 

5. NIKOLINA BRNJAC; ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 226; rođ. 11.07.1978.; 

OIB: 33850693387; Ž 

6. ŽELJANA ZOVKO; SPLIT, ULICA DOMOVINSKOG RATA 28; rođ. 25.03.1970.; OIB: 

65271410301; Ž 

7. SUNČANA GLAVAK; ČAKOVEC, ULICA STANKA VRAZA 2; rođ. 09.12.1968.; OIB: 

13874392400; Ž 

8. TOMISLAV SOKOL; ZAGREB, BLEIWEISOVA ULICA 33A; rođ. 20.09.1982.; OIB: 

48391307907; M 

9. MARKO PAVIĆ; ZAGREB, GRABERJE 24; rođ. 18.06.1979.; OIB: 10211295095; M 

10. ANTE MIHANOVIĆ; SPLIT, PUT ŽNJANA 25; rođ. 29.04.1984.; OIB: 63105277322; M 

11. DANIJEL MARUŠIĆ; NOVA GRADIŠKA, JOSIPA KOZARCA 16; rođ. 12.10.1972.; OIB: 

46297573716; M 



     12.   MARIJANA PETIR; MUSTAFINA KLADA, ULICA MUSTAFINA KLADA 24; rođ. 

04.10.1975.; OIB: 22224639419; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-06 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA 

- HSGO, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JOSIP BABOK; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. ODVOJAK 56; rođ. 04.03.1980.; OIB: 

72746384392; M 

2. JASMINKA GAZILJ; ZAGREB, ULICA VLADE GOTOVCA 4; rođ. 25.04.1965.; OIB: 

86928611950; Ž 

3. ZORAN OBADIĆ; ZAGREB, DOLČIĆ 25; rođ. 17.03.1970.; OIB: 05046842857; M 

4. VESNA VUKOVIĆ; PODRUTE, PODRUTE 186; rođ. 03.10.1971.; OIB: 62315982377; Ž 

5. TOMO BILOGRIVIĆ; ZAGREB, BANOVSKI PUT 6; rođ. 07.07.1955.; OIB: 09778644014; 

M 

6. MARINA ŽLIČAR; SESVETE, ULICA BEDEMA LJUBAVI 1; rođ. 09.11.1977.; OIB: 

26140698080; Ž 

7. DEJAN VINČIĆ; MOŠĆENICA, KRALJA TOMISLAVA 13; rođ. 16.04.1974.; OIB: 

60701418658; M 

8. BARICA GOTIĆ; KOŠKOVEC, KOŠKOVEC 26B; rođ. 15.11.1979.; OIB: 77027275752; Ž 

9. ANEL DŽAFEROVIĆ; MOŠĆENICA, BANA JELAČIĆA 1; rođ. 06.07.1984.; OIB: 

92535376104; M 

10. ERBLIND STAJKI; ZAGREB, SVETOKLARSKA ULICA 10; rođ. 03.10.1998.; OIB: 

00757625259; M 

11. JANJA BABOK; ZAGREB, SISAČKA CESTA II. ODVOJAK 56; rođ. 30.01.1972.; OIB: 

62830321327; Ž 



     12.   DRAŽEN KATIĆ; DUGA RESA, ANTUNA MIHANOVIĆA 18; rođ. 25.06.1969.; OIB: 

91156094340; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-07 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, 

utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. EMA CULI; ZAGREB, VODNIKOVA ULICA 3C; rođ. 16.07.1959.; OIB: 36989033320; Ž 

2. PEJO TRGOVČEVIĆ; PETRINJA, BOGOSLAVA ŠULEKA 17; rođ. 03.11.1962.; OIB: 

64755739690; M 

3. MIRKO SMOLJIĆ; DONJI DRAGONOŽEC, DONJODRAGONOŠKA CESTA 24; rođ. 

18.07.1964.; OIB: 74191471880; M 

4. ANKICA ČIŽMEK; ZAPREŠIĆ, ULICA FERDE LIVADIĆA 11; rođ. 04.06.1953.; OIB: 

56828427486; Ž 

5. BISERKA DUMNICA; ZAGREB, POREČKA ULICA 38; rođ. 24.05.1980.; OIB: 

93958026302; Ž 

6. ANTE PAVKOVIĆ; KUTJEVO, KNEZA TRPIMIRA 10; rođ. 01.08.1949.; OIB: 

96435659572; M 

7. FRANE KALEB; KARLOVAC, MAKSIMILIJANA VRHOVCA 13; rođ. 09.03.1954.; OIB: 

78200990974; M 

8. SILVIJA PORTNER; ĐAKOVO, BANA NIKOLE JURIŠIĆA 19; rođ. 09.11.1959.; OIB: 

18191733738; Ž 

9. TAMARA LJUBIĆ ZAJEC; VARAŽDIN, ULICA RUĐERA BOŠKOVIĆA 12A; rođ. 

21.04.1964.; OIB: 78828823662; Ž 

10. NEVENKA GREGURIĆ; DUBRAVA ZABOČKA, DUBRAVA ZABOČKA 84A; rođ. 

15.03.1955.; OIB: 85282124056; Ž 

11. JOSIP JAMBRAČ; BRČEVEC, BRČEVEC 16; rođ. 18.03.1957.; OIB: 18612668664; M 



     12.   ŽELIMIR LANG; ZAGREB, ULICA KOSTE VOJNOVIĆA 30; rođ. 20.06.1952.; OIB: 

10689434249; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-08 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagateljice MARIJA ESTERA SABO, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: LADISLAV ILČIĆ 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LADISLAV ILČIĆ; VARAŽDIN, ULICA EUGENA KUMIČIĆA 8A; rođ. 04.08.1970.; OIB: 

16518847859; M 

2. MATE ŠIMUNDIĆ; KAŠTEL LUKŠIĆ, KOMJATE 55; rođ. 03.09.1973.; OIB: 

23295584366; M 

3. JUDITA HAVAIĆ; ČUKOVEC, GLAVNA ULICA 2A; rođ. 27.08.2001.; OIB: 

33516717955; Ž 

4. MARTIN PAVLOVIĆ; ZAGREB, ŠESTINSKI KRALJEVEC 20C; rođ. 03.05.2001.; OIB: 

45510547034; M 

5. MARIELA MARKIĆ; SESVETE, SELNIČKA ULICA 30B; rođ. 18.07.2004.; OIB: 

47174696930; Ž 

6. KREŠIMIR LANDEKA; VINKOVCI, MATIJE GUPCA 19; rođ. 16.11.1983.; OIB: 

36080668266; M 

7. MIRANDA JAMNICKI DOIMI DI DELUPIS; ZADAR, ULICA ANTUNA BARCA 5A; rođ. 

09.05.1972.; OIB: 27054640962; Ž 

8. ROBY ORLIĆ; CRES, SVETOG JURJA 15C; rođ. 26.09.1980.; OIB: 88571509808; M 

9. JANJA KONTREC; MURSKO SREDIŠĆE, ULICA FRANJE KOROŠA 15; rođ. 

28.06.1979.; OIB: 08722600414; Ž 

10. JOSIP RADMANIĆ; VODNJAN, ULICA BARTOLOMEO BIASOLETTO - VIA 

BARTOLOMEO BIASOLETTO 90; rođ. 08.05.1989.; OIB: 07383037862; M 

11. KATA NINČEVIĆ; KARLOVAC, SENJSKA ULICA 2B; rođ. 23.10.1961.; OIB: 

66524921549; Ž 



     12.   DARIO PERKOVIĆ; RIJEKA, LIBURNIJSKA 8; rođ. 12.09.1991.; OIB: 99696343906; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-09 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, 

NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS, SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA 

STRANKA - SDSS, SOCIJALDEMOKRATI, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA 

STRANKA - HSLS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, UNIJA KVARNERA - UNIJA, ISTARSKA STRANKA 

UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU - PIP, HRVATSKA 

NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, LISTA ZA RIJEKU - RI, 

DEMOKRATI, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

NEZAVISNA PLATFORMA SJEVERA - NPS 

SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA - SDSS 

SOCIJALDEMOKRATI 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

UNIJA KVARNERA - UNIJA 

ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU - PIP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

LISTA ZA RIJEKU - RI 

DEMOKRATI 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VALTER FLEGO; ŠTRPED, ŠTRPED 1/2; rođ. 15.08.1972.; OIB: 81017808277; M 

2. MATIJA POSAVEC; ČAKOVEC, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA 3; rođ. 05.10.1980.; 

OIB: 74369967724; M 

3. SPOMENKA ĐURIĆ; ZAGREB, JARUŠČICA 9; rođ. 23.08.1966.; OIB: 58772365619; Ž 

4. DOMAGOJ HAJDUKOVIĆ; OSIJEK, MOSTARSKA 105; rođ. 04.06.1981.; OIB: 

12430419473; M 

5. GABRIELA BOŠNJAK; ZAGREB, BOLNIČKA CESTA 51/2; rođ. 28.03.1995.; OIB: 

81767383443; Ž 



6. ANA TROŠELJ; RIJEKA, BRAĆE CETINA 4; rođ. 17.03.1979.; OIB: 10345240679; Ž 

7. RAJKO OSTOJIĆ; ZAGREB, ULICA ADAMA MANDROVIĆA 3B; rođ. 19.01.1962.; OIB: 

91328468159; M 

8. TATJANA VUKOBRATOVIĆ SPASOJEVIĆ; ZAGREB, TRG PETRA PRERADOVIĆA 5; 

rođ. 14.07.1973.; OIB: 83942566169; Ž 

9. ANITA PEREŠIN; ČAKOVEC, VUKOVARSKA ULICA 1; rođ. 21.11.1975.; OIB: 

53677436630; Ž 

10. KRUNOSLAV LUKAČIĆ; SVIBOVEC PODRAVSKI, DRAVSKA ULICA 19; rođ. 

21.06.1980.; OIB: 99736926825; M 

11. RADIMIR ČAČIĆ; VARAŽDIN, ULICA IVANA CANKARA 5; rođ. 11.05.1949.; OIB: 

58355766376; M 

     12.   MILORAD PUPOVAC; ZAGREB, ULICA IVANA STOŽIRA 1; rođ. 05.11.1955.; OIB: 

90226810133; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-10 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja JAVNO DOBRO, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

JAVNO DOBRO 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VLADIMIRA MASCARELL; SUPETAR, PUNTA 11; rođ. 22.10.1963.; OIB: 59173998930; 

Ž 

2. HRVOJE ČUPIĆ; ZAGREB, BUKOVAČKA CESTA 308; rođ. 09.05.1977.; OIB: 

59622503791; M 

3. MARJANA BOTIĆ; ZADAR, ULICA MILANA ŠUFFLAYA 8; rođ. 02.03.1971.; OIB: 

12656742814; Ž 

4. ŽELJAN JURLIN; KAŠTEL SUĆURAC, ULICA DR. ANTE STARČEVIĆA 24; rođ. 

27.07.1960.; OIB: 63499702529; M 

5. ANA DOMANČIĆ KRSTULOVIĆ; HVAR, TRG SVETOG STJEPANA 29; rođ. 

10.10.1953.; OIB: 01057436930; Ž 

6. MIRTA TOMAS; ZADAR, BREGDETI 28; rođ. 04.06.1961.; OIB: 22347793526; Ž 

7. MATEJA VIDOVIĆ; MALI LOŠINJ, VRESIKOVO 35; rođ. 31.08.1990.; OIB: 

81161956295; Ž 

8. LADISLAV RADOSLOVIĆ; ILOVIK, ILOVIK 132A; rođ. 06.04.1977.; OIB: 34340199923; 

M 

9. TEA KURTIĆ; SUPETAR, PUT VELE LUKE 29; rođ. 05.11.1975.; OIB: 56966432035; Ž 

10. MARIO ŽIVKOVIĆ; ZADAR, KREŠIMIROVA OBALA 92; rođ. 31.05.1981.; OIB: 

22996592945; M 

11. RENATO COTTIERO; ZAGREB, ČAZMANSKA ULICA 2; rođ. 19.08.1957.; OIB: 

63317209466; M 



     12.   ARSEN MUJAGIĆ; MALI LOŠINJ, SVETI MARTIN 29A; rođ. 26.02.1964.; OIB: 

18539860848; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-11 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI SUVERENISTI, HRVATSKA 

STRANKA PRAVA - HSP, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BOŽO PETROV; METKOVIĆ, O. ANTE GABRIĆA 17; rođ. 16.10.1979.; OIB: 

24023334485; M 

2. ZVONIMIR TROSKOT; ZAGREB, ULICA LADISLAVA ŠTRITOFA 10; rođ. 05.10.1984.; 

OIB: 38420537800; M 

3. DOMINIK KLEMENČIĆ; VARAŽDIN, PRELOŠKA ULICA 1A; rođ. 25.08.1989.; OIB: 

31740838147; M 

4. ŽELJKO GLASNOVIĆ; ZAGREB, STROJARSKA CESTA 2; rođ. 24.02.1954.; OIB: 

10082427128; M 

5. NIKOLA GRMOJA; METKOVIĆ, JEOVCI 33; rođ. 28.07.1981.; OIB: 36820284527; M 

6. PETRA MANDIĆ; RIJEKA, ŠKURINJSKA CESTA 17; rođ. 24.08.1982.; OIB: 

31025961599; Ž 

7. KRISTINA JERČIĆ; PODSTRANA - STROŽANAC DONJI, ULICA POLJIČKIH 

KNEZOVA 2; rođ. 25.06.1974.; OIB: 71258170799; Ž 

8. IVAN VIDOVIĆ; UMAG - UMAGO, ULICA ERNESTA MILOŠA - VIA ERNEST MILOŠ 

35; rođ. 31.10.1992.; OIB: 30730966926; M 

9. KRISTINA BAKULA; VUKOVAR, TRPINJSKA CESTA 27; rođ. 09.11.1991.; OIB: 

82066224330; Ž 

10. ANAMARIJA JURKOVIĆ; OTOČAC, KRALJA ZVONIMIRA 62; rođ. 08.04.1996.; OIB: 

12304367894; Ž 

11. ŽELJKA ILIJAŠ BARIČEVIĆ; VIROVITICA, ULICA MATIJE GUPCA 58; rođ. 

30.12.1964.; OIB: 04448455119; Ž 



     12.   MARIN MILETIĆ; KASTAV, SPINČIĆI 153; rođ. 18.09.1979.; OIB: 49353357856; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-12 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA, utvrdilo je 

i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. GORDAN BOSANAC; ZAGREB, MARIBORSKA ULICA 44; rođ. 18.09.1973.; OIB: 

56121176780; M 

2. JELENA MILOŠ; ZAGREB, TRPINJSKA ULICA 5; rođ. 05.08.1986.; OIB: 31165568839; Ž 

3. VEDRAN HORVAT; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA MAGOVCA 70; rođ. 18.02.1976.; 

OIB: 13028987839; M 

4. RADA BORIĆ; ZAGREB, HRGOVIĆI 61; rođ. 11.09.1951.; OIB: 63343310613; Ž 

5. URŠA RAUKAR-GAMULIN; ZAGREB, ULICA ĐURE BASARIČKA 16; rođ. 18.05.1960.; 

OIB: 50881695677; Ž 

6. MARTA KIŠ; ZAGREB, ŠARENGRADSKA ULICA 1; rođ. 28.11.1979.; OIB: 

43538309728; Ž 

7. JAGODA MUNIĆ; ZAGREB, CETINOVAČKA ULICA 19; rođ. 23.04.1970.; OIB: 

00070176161; Ž 

8. DUŠICA RADOJČIĆ; PULA, BUONARROTIJEVA ULICA - VIA MICHELANGELO 

BUONARROTI 6; rođ. 19.01.1963.; OIB: 38655345156; Ž 

9. DAMIR BAKIĆ; ZAGREB, ULICA ZINKE KUNC 3; rođ. 16.12.1957.; OIB: 03412857050; 

M 

10. BORNA LOZO; ZAGREB, LOPATINEČKA ULICA 13; rođ. 20.07.1993.; OIB: 

55678977303; M 

11. NEBOJŠA ZELIČ; RIJEKA, ANTE KOVAČIĆA 20; rođ. 29.08.1980.; OIB: 40103826562; 

M 



     12.   IVANA KEKIN; ZAGREB, ILICA 87; rođ. 24.01.1984.; OIB: 43217335764; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-13 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je i 

prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KAROLINA VIDOVIĆ KRIŠTO; ZAGREB, SUNČANI BRIJEG 18; rođ. 29.12.1975.; OIB: 

45695728498; Ž 

2. MIROSLAV KOVAČ; KAPELSKI VRH, KAPELSKI VRH 43A; rođ. 04.10.1967.; OIB: 

10478881174; M 

3. LUKA POPOV; ZLATAR, TRG SLOBODE 12B; rođ. 19.02.1982.; OIB: 47047403362; M 

4. NIKOLA ZRNC; ZAGREB, ULICA MIJE SINKOVIĆA 10; rođ. 10.07.1989.; OIB: 

20847189049; M 

5. INA VUKIĆ; LANE COVE NORTH NSW, MOWBRAY RD bb; rođ. 25.05.1949.; OIB: 

92079923160; Ž 

6. DANIJELA CVITANOVIĆ; ZAGREB, ULICA IVICE DRMIĆA 16; rođ. 02.05.1975.; OIB: 

97100302789; Ž 

7. DINO ERCEG; SINJ, ČEMER 11; rođ. 26.02.1985.; OIB: 16033556620; M 

8. ZVONKO TOMLJENOVIĆ; ZAGREB, HEGEDUŠIĆEVA ULICA 14; rođ. 08.12.1965.; 

OIB: 12834583646; M 

9. KRISTIJAN MILOŠ; ZAGREB, OREŠJE 27C; rođ. 30.08.1982.; OIB: 49653870026; M 

10. ZDENKA PERIĆ; NEDELIŠĆE, KARLOVIĆ VINKA 15; rođ. 03.06.1971.; OIB: 

61672303347; Ž 

11. IVICA KOVAČIĆ; BREBERNICA, BREBERNIČKA CESTA 42; rođ. 19.12.1974.; OIB: 

24211157904; M 



     12.   IVANA ŠIKIĆ; ZAGREB, ISCE 1A; rođ. 11.06.1983.; OIB: 57899599092; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-14 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja POKRET ZA MODERNU HRVATSKU, utvrdilo je i 

prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

POKRET ZA MODERNU HRVATSKU 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DAMIR GAŠPAROVIĆ; ZAGREB, ZAGORSKA ULICA 18; rođ. 02.10.1963.; OIB: 

99429526921; M 

2. ZDENA MARIĆ; ZAGREB, KOLAROVA ULICA 9; rođ. 07.08.1974.; OIB: 82403029177; 

Ž 

3. ANTE ROSO; ZAGREB, SVETI DUH 139; rođ. 25.04.1952.; OIB: 51374632079; M 

4. SUZANA TIČARIĆ; SISAK, ULICA AUGUSTA CESARCA 119; rođ. 23.11.1966.; OIB: 

69818053242; Ž 

5. IVAN PURGAR; ZAGREB, FRATROVAC 3A; rođ. 18.12.1956.; OIB: 59361611428; M 

6. ELLA DELAČ; SESVETE, ULICA RUDOLFA IVANKOVIĆA 28; rođ. 27.07.1991.; OIB: 

02607878957; Ž 

7. NEVEN BOTICA; HRVATSKI LESKOVAC, PREČNA ULICA 9; rođ. 31.08.1987.; OIB: 

33945432108; M 

8. TENA ŠAMEC; ZAGREB, ULICA VLADIMIRA RUŽDJAKA 2C; rođ. 22.09.1991.; OIB: 

29401614231; Ž 

9. ŽELJKO ŽEGARAC; SESVETE, ULICA PETRA HEKTOROVIĆA 1; rođ. 14.03.1962.; 

OIB: 80671333220; M 

10. LJILJANA PLAVČAK; ZAGREB, HUMSKA ULICA 2; rođ. 30.05.1977.; OIB: 

64305604379; Ž 

11. SEBASTIJAN BERIŠIĆ; ZAGREB, GORICE 45B; rođ. 21.08.1990.; OIB: 68460027886; M 



     12.   DAMIR MIHELIĆ; BIJELE VODE, BIJELE VODE 49; rođ. 21.04.1962.; OIB: 

96869048624; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-15 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja POKRET ZA ŽIVOTINJE, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

POKRET ZA ŽIVOTINJE 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARCEL MAGLICA; SESVETE, VRBOVEČKA ULICA 9; rođ. 15.01.1986.; OIB: 

60606676668; M 

2. VJEKOSLAVA BACH VASIĆ; ZAGREB, ULICA MATKA BAŠTIJANA 48; rođ. 

03.04.1972.; OIB: 71504735494; Ž 

3. MARKO FILIPOVIĆ; SESVETE, SOPNIČKA ULICA 29A; rođ. 25.08.1986.; OIB: 

29583326226; M 

4. BARBARA GADŽA; ZAGREB, ULICA IVANA ŠVEARA 3; rođ. 20.06.1971.; OIB: 

03092888606; Ž 

5. DRAŽEN MATAKOVIĆ; KUČE, ULICA FRANJE LUČIĆA 64; rođ. 10.07.1965.; OIB: 

16811188297; M 

6. JADRANKA GAŠPAROVIĆ; SESVETE, ULICA JURE TURIĆA 18; rođ. 11.07.1961.; OIB: 

34110927412; Ž 

7. KREŠIMIR BARIŠIĆ; SESVETE, ULICA ANTE STARČEVIĆA 43; rođ. 28.05.1967.; OIB: 

77947893284; M 

8. BOŽENA KUZMIĆ; PARUŽEVINA, PARUŽEVINSKA CESTA 48; rođ. 15.12.1970.; OIB: 

44428243616; Ž 

9. MARIO MITRIĆ; ZAGREB, ŽITNJAK MARTINCI 55; rođ. 08.10.1994.; OIB: 

37377862526; M 

10. DANIELA JERBIĆ; ZAGREB, RAPSKA ULICA 69; rođ. 25.08.1980.; OIB: 89616345796; 

Ž 

11. BIANKA FLIS; ZAGREB, ILICA 368F; rođ. 29.10.1977.; OIB: 04046080482; Ž 



     12.   MILICA GAŠPERT; SESVETE, ULICA JURE TURIĆA 18/1; rođ. 27.08.1958.; OIB: 

93409081492; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-16 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja PRAVEDNA HRVATSKA - PH, utvrdilo je i 

prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

PRAVEDNA HRVATSKA - PH 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. TIHOMIR MAJIĆ; ZAGREB, BELININ ODVOJAK 1A; rođ. 07.12.1958.; OIB: 

36905448517; M 

2. VESNA ČIŽMAR; ZAGREB, TRG HRVATSKIH PAVLINA 4; rođ. 12.01.1954.; OIB: 

51228405693; Ž 

3. ROBERT LILION; KARLOBAG, NASELJE BANA JOSIPA JELAČIĆA 47; rođ. 

27.06.1967.; OIB: 71629326691; M 

4. JADRANKA PERASIĆ; ZAGREB, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 15; rođ. 22.02.1951.; OIB: 

40346979047; Ž 

5. ŽELJKO STILINOVIĆ; ZAGREB, MRACLINSKA ULICA 5; rođ. 05.06.1959.; OIB: 

94241481862; M 

6. KATICA DŽIJAN LILION; ZAGREB, BOLNIČKA CESTA 34B; rođ. 25.08.1989.; OIB: 

03856044841; Ž 

7. ŽELJKO STARČEVIĆ; ZAGREB, ZELENGAJ 79; rođ. 08.11.1968.; OIB: 96071318246; M 

8. SANJA ERDELJA-ŠENJUG; ZAGREB, MALEŠNICA III. I. ODVOJAK 2; rođ. 

13.11.1960.; OIB: 06166145884; Ž 

9. MARIO VRKLJAN; ZAGREB, ULICA DAVORA ZBILJSKOG 38; rođ. 30.09.1982.; OIB: 

47645200457; M 

10. MIRJANA VRKLJAN RADOŠEVIĆ; GOSPIĆ, PAZARIŠKA ULICA 59; rođ. 22.10.1971.; 

OIB: 87868076740; Ž 

11. DANIJEL KOVAČEVIĆ; ĐURĐEVAC, LJUDEVITA GAJA 1; rođ. 29.09.1982.; OIB: 

69629546577; M 



     12.   MILAN VRKLJAN; ZAGREB, KRAJIŠKA ULICA 16; rođ. 24.02.1960.; OIB: 

25514881754; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-17 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja PRAVO I PRAVDA, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

PRAVO I PRAVDA 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MISLAV KOLAKUŠIĆ; ZAGREB, ULICA SV. MATEJA 119; rođ. 15.09.1969.; OIB: 

54436333737; M 

2. IVAN VILIBOR SINČIĆ; ZAGREB, KRSIŠĆE 53; rođ. 28.08.1990.; OIB: 17042389796; M 

3. IVAN LOVRINOVIĆ; ZAGREB, SVETICE 36/1; rođ. 07.03.1960.; OIB: 09853517431; M 

4. NADA TUŠAK; SISAK, ULICA AUGUSTA CESARCA 85; rođ. 29.08.1960.; OIB: 

65077335609; Ž 

5. ISIDORA RAJKOVIĆ; MATULJI, IVANA I MATKA BAŠTIJANA 5A; rođ. 05.03.1972.; 

OIB: 48812208202; Ž 

6. INES TARADI; ZAGREB, MRKŠINA ULICA 47; rođ. 04.12.1979.; OIB: 08722669616; Ž 

7. IVANA KOLOVRAT; ZAGREB, ULICA ALBERTA FORTISA 3B; rođ. 17.04.1978.; OIB: 

87445779259; Ž 

8. TATJANA VUČIĆ; ZAGREB, JADRANSKA ULICA 20; rođ. 22.09.1986.; OIB: 

32041473784; Ž 

9. NENSI KRUPIĆ; TVRĐAVICA, TVRĐAVICA 143; rođ. 06.11.1976.; OIB: 56776032804; Ž 

10. IVANA STAMPF; ZAGREB, MEDARSKA ULICA 54B; rođ. 06.10.1975.; OIB: 

89105422185; Ž 

11. DAMIR TRNAČIĆ; BZENICA, BZENICA 45; rođ. 30.10.1981.; OIB: 10894796004; M 



     12.   TIHOMIR LUKANIĆ; KONŠĆANI, KONŠĆANI 14; rođ. 06.06.1982.; OIB: 42531653196; 

M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-18 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KATARINA PEOVIĆ; ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 52C; rođ. 16.11.1974.; 

OIB: 65155086501; Ž 

2. DENIS GETO; ZAGREB, ULICA HRASTOVA 64; rođ. 16.07.1969.; OIB: 65311544864; M 

3. SANDRA CRNKOVIĆ; SESVETE, TRG LOVRE MATAČIĆA 12; rođ. 18.04.1975.; OIB: 

54717162454; Ž 

4. HRVOJE ŠTEFAN; RIJEKA, JANKA POLIĆA KAMOVA 75; rođ. 22.04.1978.; OIB: 

60222230983; M 

5. DUBRAVKA KOVAČEVIĆ; PULA, PALLADIOVA ULICA - VIA ANDREA PALLADIO 

1; rođ. 04.08.1953.; OIB: 18699351673; Ž 

6. ANTON GLASNOVIĆ; ZAGREB, SKOKOV PRILAZ 7; rođ. 29.06.1981.; OIB: 

23978616711; M 

7. KARIN GRGOROVIĆ; PULA, KOPARSKA ULICA - VIA CAPODISTRIA 37; rođ. 

04.01.1979.; OIB: 32866577163; Ž 

8. IZVOR RUKAVINA; KASTAV, JURJENIĆI 80; rođ. 23.03.1980.; OIB: 28086487747; M 

9. JOSIPA VLASAC GLASNOVIĆ; ZAGREB, SKOKOV PRILAZ 7; rođ. 13.03.1985.; OIB: 

79509752519; Ž 

10. BORIS MIJAKOVAC; KNIN, ULICA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOČIĆA 11; rođ. 

30.01.1965.; OIB: 64301220793; M 

11. DORA ZVJERKOVIĆ; ZAGREB, CRESKA ULICA 8; rođ. 23.07.1994.; OIB: 67806475331; 

Ž 



     12.   DRAGAN NEMET; DALJ, JOSIPA ASTALOŠA 63; rođ. 19.07.1965.; OIB: 85490568881; 

M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-19 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja REPUBLIKA, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

REPUBLIKA 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LUKA KRALJEVIĆ; ZAGREB, UJEVIĆEVA ULICA 15; rođ. 25.08.1993.; OIB: 

11406190253; M 

2. JOSIP VITEZ; KUZMICA, KUZMICA 79A; rođ. 30.07.1982.; OIB: 36073962244; M 

3. HRVOJE JURKOVIĆ; KARLOVAC, KNEZA BRANIMIRA 3; rođ. 06.05.1978.; OIB: 

02317950513; M 

4. IVANA PASTUOVIĆ; ZAGREB, PREKRATOVA ULICA 49; rođ. 05.08.1987.; OIB: 

98495241307; Ž 

5. STJEPAN GADŽE; RETKOVCI, HERCEGOVAČKA ULICA 8; rođ. 21.04.1995.; OIB: 

14626471647; M 

6. MARTINA-JOSIPA ČEPIĆ; BJELOVAR, EUGENA KUMIČIĆA 36; rođ. 19.03.1990.; OIB: 

14813852868; Ž 

7. EMA KALITERNA; ZAGREB, ULICA BOŽIDARA MAGOVCA 141; rođ. 19.07.2004.; 

OIB: 64015734354; Ž 

8. VEDRAN KEREKEŠ; ZAGREB, RUDEŠKA CESTA 179; rođ. 21.03.2003.; OIB: 

77694765564; M 

9. ELEN JELAVIĆ; ZAGREB, KUZMINEČKA ULICA 8; rođ. 03.02.2001.; OIB: 

08664961646; Ž 

10. BLAŽ RAJIČ; ZAGREB, VII. TROKUT 8A; rođ. 29.09.1998.; OIB: 84372665997; M 

11. LEO BULJAN; ZAGREB, HRGOVIĆI 49; rođ. 17.04.1991.; OIB: 41868666872; M 



     12.   IVA DELLABERNARDINA; BALE, ULICA BOBIĆI - VIA BOBIĆI 2; rođ. 16.07.1989.; 

OIB: 41842107989; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-20 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RIČARD NEZAVISNI, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

RIČARD NEZAVISNI 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ENIO MEŠTROVIĆ; ZADAR, ISPOD DVORINA 6; rođ. 13.08.1969.; OIB: 96713200845; 

M 

2. MARIN PIJACA; ZADAR, ŠIBENSKA ULICA 4F; rođ. 09.03.1978.; OIB: 42042310613; M 

3. DRITA DUNATOV; ZADAR, PUT SPETICA 18B; rođ. 19.05.1965.; OIB: 96237911036; Ž 

4. RINO RADOS; ZADAR, ŠIBENSKA ULICA 4E; rođ. 28.04.1966.; OIB: 51428343500; M 

5. ANADIA KOŽUL; ZADAR, VUKOVARSKA ULICA 10C; rođ. 15.01.1969.; OIB: 

35132570039; Ž 

6. ŽELJKO KRIZMAN; ZADAR, PUT GUMLINA 17; rođ. 26.02.1980.; OIB: 89412693631; M 

7. ADELA FRANK; ZADAR, KALJSKA ULICA 31; rođ. 04.08.1979.; OIB: 73186750087; Ž 

8. VITO DOVRANIĆ; ZADAR, PUT VRELA 18; rođ. 27.08.1996.; OIB: 52997376417; M 

9. LUCIA MATEŠIĆ; ZADAR, ULICA BRIG 1; rođ. 28.02.1994.; OIB: 19208947053; Ž 

10. MARKO ŽORŽ; ZADAR, PRILAZ TOME MATIĆA 6; rođ. 15.02.1977.; OIB: 

50592984028; M 

11. ANTONIA MEŠTROVIĆ; ZADAR, PUT PUDARICE 30C; rođ. 17.10.1991.; OIB: 

37001091784; Ž 

     12.   ANTE MEŠTROVIĆ; SESVETE, TRG ANTUNA MIHANOVIĆA 2; rođ. 05.07.1990.; OIB: 

02261660212; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-21 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagateljice DOROTEA STRELEC, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositeljica liste: NINA SKOČAK 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NINA SKOČAK; ZAGREB, OREŠKOVIĆEVA ULICA 6V; rođ. 17.09.1997.; OIB: 

73193179461; Ž 

2. DOROTEA STRELEC; VARAŽDIN, ULICA RUĐERA BOŠKOVIĆA 20A; rođ. 

26.05.1996.; OIB: 61146585960; Ž 

3. JAN MIŠKOVIĆ; ZADAR, ULICA IVE SENJANINA 16A; rođ. 11.04.2001.; OIB: 

52703034982; M 

4. ANTE PETROVIĆ; VOĐINCI, JOSIPA KOZARCA 14; rođ. 01.12.2004.; OIB: 

12968938464; M 

5. PAULA BOLFAN; SILBA, SILBA 120; rođ. 02.10.1993.; OIB: 49831790433; Ž 

6. NIKOLA KOŽUL; BUKOVIĆ, BUKOVIĆ 166; rođ. 04.04.1995.; OIB: 33634283157; M 

7. KARLA BIRKIĆ; BIOGRAD NA MORU, VUKOVARSKA 4; rođ. 06.08.2000.; OIB: 

01426423482; Ž 

8. MARTIN OREŠIĆ; ZAGREB, MEDVEŠČAK 103; rođ. 09.02.1996.; OIB: 37931793631; M 

9. TENA LAVRENČIĆ; SLAVONSKI BROD, TRG KRALJA TOMISLAVA 3; rođ. 

17.04.1992.; OIB: 56516462816; Ž 

10. MARIO GOJEVIĆ; ZAGREB, SIGET 14D; rođ. 23.11.1997.; OIB: 13985324144; M 

11. IVANA TURKALJ; ZAGREB, ULICA HRVOJA MACANOVIĆA 15; rođ. 10.09.1997.; 

OIB: 89985188747; Ž 



     12.   SARA VRBAN; MLADENIĆI, BUJKI 33; rođ. 24.01.1998.; OIB: 53452075806; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-22 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - 

SDP, "DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", CENTAR, 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, 

utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BILJANA BORZAN; OSIJEK, ULICA ANDRIJE HEBRANGA 21B; rođ. 29.11.1971.; OIB: 

90398282243; Ž 

2. PREDRAG FRED MATIĆ; ZAGREB, ŠILJAČKA ULICA 5; rođ. 02.06.1962.; OIB: 

93080602724; M 

3. ROMANA JERKOVIĆ KRALJIĆ; RIJEKA, TURANSKI PUT 20; rođ. 28.11.1964.; OIB: 

18811538327; Ž 

4. MARKO VEŠLIGAJ; PREGRADA, ULICA AUGUSTA ŠENOE 5; rođ. 17.04.1982.; OIB: 

17781785647; M 

5. DALIJA OREŠKOVIĆ; ZAGREB, DANKOVEČKA ULICA 6; rođ. 18.06.1977.; OIB: 

14958630693; Ž 

6. BOJAN GLAVAŠEVIĆ; ZAGREB, MIŠEVEČKA ULICA 3A; rođ. 26.07.1984.; OIB: 

98253675529; M 

7. SONJA KOVAČ; OSIJEK, VUKOVARSKA CESTA 70; rođ. 30.11.1979.; OIB: 

25708063402; Ž 

8. JOŠKO KLISOVIĆ; ZAGREB, HERCEGOVAČKA ULICA 65; rođ. 26.08.1968.; OIB: 

56126662623; M 

9. VEDRANA MIŠKOVIĆ; ZADAR, ULICA IVE SENJANINA 16A; rođ. 27.11.1964.; OIB: 

74637692550; Ž 

10. RANKO OSTOJIĆ; SPLIT, MARASOVIĆA 35; rođ. 03.10.1962.; OIB: 40409754745; M 



11. ŽELJKA ŠARČEVIĆ GRGIĆ; KLANA, PREDBORŠT 9; rođ. 08.03.1978.; OIB: 

84464662996; Ž 

     12.   TONINO PICULA; ZAGREB, ULICA ANTUNA BAUERA 12; rođ. 31.08.1961.; OIB: 

66601757083; M 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-23 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA PERNARA - SIP, utvrdilo je i 

prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

STRANKA IVANA PERNARA - SIP 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN PERNAR; CAVTAT, GORNJI OBOD I 7A; rođ. 14.10.1985.; OIB: 24578137233; M 

2. DOMAGOJ PINTARIĆ; ZAGREB, JALŠEVEČKA CESTA 81; rođ. 18.02.1979.; OIB: 

36458489206; M 

3. DAJANA MILINKOVIĆ; MURINE - MORNO, ŠĆAVONIJA - SCHIAVONIA 44D; rođ. 

11.02.1960.; OIB: 52422887531; Ž 

4. GABRIJELA MARTIĆ; BERAK, ČAKOVAČKA 38; rođ. 24.07.2005.; OIB: 70301097789; 

Ž 

5. PAVAO LUTRING; ODRA, ODRANSKA ZAVRTNICA 7; rođ. 06.07.2005.; OIB: 

98526755275; M 

6. JADRANKA PEŠT; OROSLAVJE, GAJEVA ULICA 13; rođ. 10.01.1971.; OIB: 

62137643296; Ž 

7. JOSIP LELAS; ZAGREB, ULICA HRVATSKOG PROLJEĆA 34; rođ. 08.02.1989.; OIB: 

14061555494; M 

8. LIDIJA FERENČAK; STUBIČKE TOPLICE, ULICA ŽRTAVA SELJAČKE BUNE 13; rođ. 

07.07.1976.; OIB: 20338921830; Ž 

9. ZORAN GUNJEVIĆ; ZAGREB, JARNOVIĆEVA ULICA 9; rođ. 18.09.1974.; OIB: 

67717538935; M 

10. GORANKA DOROTIĆ; ZAPREŠIĆ, ULICA LJUDEVITA GAJA 3E; rođ. 17.10.1972.; OIB: 

32347283890; Ž 

11. MARKO KLIŠANIĆ; ZAGREB, ULICA PETRA I TOME ERDÖDYJA 3; rođ. 19.11.1988.; 

OIB: 68439539696; M 



     12.   IVANA SALAI; BELI MANASTIR, MATKA PEIĆA 4; rođ. 07.12.1990.; OIB: 

40485494091; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-24 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA 

PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, BLOK 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU, 

utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MILIVOJ ŠPIKA; ZAGREB, SAVSKA CESTA 137/1; rođ. 04.04.1959.; OIB: 01805692506; 

M 

2. LAZAR GRUJIĆ; OREŠJE, SELČICA 16; rođ. 12.09.1947.; OIB: 70951787067; M 

3. MILIVOJ TIČARIĆ; ODRA SISAČKA, ODV. STARO PRAĆNO 4; rođ. 22.01.1955.; OIB: 

90052205321; M 

4. VESNA HORVAT; KARLOVAC, KAŠTEL 21; rođ. 03.02.1957.; OIB: 92275043523; Ž 

5. MLADEN NOVOSEL; SAMOBOR, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 15; rođ. 01.08.1958.; 

OIB: 90171573879; M 

6. ANĐELKA BIJELONJIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, MOTOVUNSKA ULICA - VIA 

MONTONA 20; rođ. 07.01.1955.; OIB: 93395507068; Ž 

7. ANĐELKO DUVANČIĆ; PLANO, PUT PIŠĆINA 5; rođ. 13.03.1961.; OIB: 78634673249; 

M 

8. VLADIMIR ŠIMUNIĆ; RIJEKA, FRANA KURELCA 6; rođ. 31.08.1952.; OIB: 

58152410290; M 

9. IVICA BEŠIROVIĆ; KARANAC, KOLODVORSKA 4D; rođ. 25.09.1970.; OIB: 

62865086742; M 

10. RENATA TRESELJ; SAMOBOR, ULICA JURJA DIJANIĆA 13; rođ. 11.01.1967.; OIB: 

41000603503; Ž 

11. EUFEMIA MIŠIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA SILVANA CHIURCA - VIA SILVANO 

CHIURCO 9; rođ. 31.08.2004.; OIB: 77295286159; Ž 



     12.   IVANKA LUETIĆ BOBAN; NEČUJAM, DIOKLECIJANOVA 24; rođ. 31.01.1955.; OIB: 

87303448917; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-05/24-01/28 

URBROJ: 507-02/01-25 

 

Zagreb, 24. travnja 2024. 
 
 

 Na osnovi članka 18. stavka 1. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 92/10, 23/13 i 143/13), Državno izborno povjerenstvo Republike 

Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ZELENA ALTERNATIVA - ODRŽIVI RAZVOJ 

HRVATSKE - Zelena alternativa - ORaH, utvrdilo je i prihvatilo 
 

 

PRAVOVALJANU 

KANDIDACIJSKU LISTU ZA IZBOR ČLANOVA U EUROPSKI PARLAMENT 

IZ REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

ZELENA ALTERNATIVA - ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - Zelena alternativa - ORaH 

 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ZORISLAV ANTUN PETROVIĆ; ZAGREB, ULICA SILVIJA STRAHIMIRA 

KRANJČEVIĆA 12; rođ. 14.06.1966.; OIB: 44724976401; M 

2. KARMELA ROMIĆ; LUČINCI, LUČINCI 56; rođ. 18.07.1960.; OIB: 94464500514; Ž 

3. IVICA SMOLIĆ; ŠENKOVEC, JELENSKA 1; rođ. 11.12.1968.; OIB: 88843589158; M 

4. SANJA ALBANEŽE; LUPOGLAV, LUPOGLAV 34; rođ. 17.02.1968.; OIB: 15736219676; 

Ž 

5. TEODOR OSTOJIĆ; ZAGREB, FALLEROVO ŠETALIŠTE 39; rođ. 22.06.1972.; OIB: 

61305282767; M 

6. VALERIJA KULAŠ; LUKARIŠĆE, BJELOVARSKA ULICA 5; rođ. 25.11.2001.; OIB: 

10266395741; Ž 

7. JOSIP ŠMIT; VRANOV DOL, VRANOV DOL 11A; rođ. 26.07.1984.; OIB: 82426216600; 

M 

8. NADA DOMINIĆ NETZ; ZAGREB, ULICA VEBERA TKALČEVIĆA 48; rođ. 16.04.1941.; 

OIB: 40155891233; Ž 

9. GORAN MILETIĆ; KOMIŽA, ULICA FILOZOFA PETRIĆA 5; rođ. 24.12.1966.; OIB: 

05120325757; M 

10. ŽELJKA LESKOVAC; ZAGREB, ULICA DOMINIKA MANDIĆA 63A; rođ. 11.11.1968.; 

OIB: 52279398522; Ž 

11. DAMIR BUČAR; KARLOVAC, LUŠČIĆ 8B; rođ. 19.08.1973.; OIB: 31120364743; M 



     12.   DANIELA BUDIŠA; BILICE, BOSUĆ 10; rođ. 10.11.1971.; OIB: 07275835819; Ž 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

mr.sc. Radovan Dobronić 

 

 

 
 


